
エアコン入替工事
賃貸1Rリノベーション工事（設計･施工）
賃貸1R原状回復工事
テント倉庫新築工事
客室改修工事（デザイン･施工）
マツエク店舗新装工事（デザイン･施工）
軽量シャッター取付工事
戸建屋根外装塗装
賃貸3RDL原状回復工事
賃貸M集合ポストダイヤル鍵交換
賃貸洗面化粧台交換
シャワーホース交換
UV水栓交換
ｵﾌｨｽﾚｲｱｳﾄﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ（デザイン･施工）
区分所有リノベーション工事（デザイン･施工）
アイラッシュ新装工事（デザイン･施工）
賃貸3LDK原状回復工事
1R原状回復工事
EV内部装飾工事

全ての出会いに感謝です。

現場名 工事内容

住空想通信

●住空想通信創刊のご挨拶

K歯科様
Pビル様
Pビル様
企業様
Kホテル様
M様
企業様
N様
Mアパート様
Kハイツ様
Tマンション様
S様
T様
企業様
N様
Y様
Aマンション様
Rアパート様
Kホテル様

（明石市）
（神戸市東灘区）
（神戸市東灘区）
（神戸市西区）
（明石市）
（姫路市）
（明石市）
（明石市）
（明石市）
（明石市）
（明石市）
（明石市）
（神戸市西区）
（神戸市中央区）
（神戸市須磨区）
（明石市）
（明石市）
（明石市）
（明石市）

明石市本町のテナント
ビル様に、弊社看板を掲
げさせていただきました。
少しでも皆様に、認知い
ただいて、住宅、店舗、施
設の困りごとをご相談いた
だければと言う願いを込め
ております。
どのような事でもお気軽
にご相談ください。

7月
Vol.1

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
コロナ禍の中で、気軽に皆様の所へご訪問しにく
い時勢となって、弊社の日々の活動を、お伝えしたく、
住空想通信として創刊させていただきました。

今後もこれまでと変わらず小さなことから大きなこと
まで、毎日頑張っていきます。

過ごしにくい日々が続きますが、お会いできる日を
楽しみにしております。

【今月お世話になった工事一覧】

社長のつぶやき 今月の住空想NEWS



今月のひとり歩き

担当者“O”コメント
この度の工事は、リピーター様からのご依頼で、ベット、ソファー等の個数以外
は、すべてお任せの工事でしたので、非常にプレッシャーがかかる工事でした。

ご期待に１２０％お応えできる工事は？お店は？どのような店舗か？オーナーが
弊社に期待しているものは？すべての答えを考えながらの工事でしたので、疲
れました・・・しかし満足のいくお店になりました。繁盛間違いなしです！

【Before】

【After】

Reception counter

Rent room

Operating room Operating room

staff room


